ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля  2020 года

                                           № 835
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 05.12.2014 № 1562 «Об утверждении положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях сферы благоустройства и озеленения»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях сферы благоустройства и озеленения, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 05.12.2014 № 1562, (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  В таблице пункта 2.1 Положения слова «Инженер по охране труда» исключить.
1.2.  Таблицу пункта 2.3 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Должности служащих

	Инженер по снабжению
	10050

	Художник-конструктор (дизайнер)

	Специалист по охране труда

                                                                                                                                          ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков